
 

Pořad bohoslužeb 
Římskokatolická farnost Velká Polom 

Horní Lhota, Dolní Lhota, Čavisov 
 

1. Sbírka na Charitu vynesla v DL – 3580 Kč. ve VP – 3841 a v HL – 440 Kč. Všem dárcům 
PBZ!!! 

2. Do Diecézního mzdového a solidárního fondu jsme odvedli první polovinu částky, 
z celkové částky 49 650 Kč. – určenou BOO. Polovina činí 24 825 Kč.  a tyto prostředky 
byly zaplacené z účtu DL. Další splátka bude hrazena z účtu VP.  

3. Na účet DL byla připsaná dotace 200 000 Kč. na sjednocení fasády. 
4. BOO poskytlo bezúročnou půjčku na splacení akce – oprava věže kostela, abychom 

mohli celou akci vyúčtovat a byla nám poskytnuta podepsaná dotace z obce. Za celou 
akci – stavební, jsme zaplatili 200 000 Kč. z toho dotace obce činí 189 868 Kč. Naše 
náklady činí 10 132 Kč.  

5. Ve čtvrtek – o slavnosti Těla a krve Páně bude v rámci společenství seniorů pouť do 
Ostravy a TV NOE. Odjezd od fary je v 9: 15 hod. Prosím, abyste se přihlásili u p. 
kostelnice ve VP.  

6. Nácvik dětí před prvním svatým přijímáním bude v pátek od 16. 30 hod. Slavnost 
prvního svatého přijímání bude v neděli při mši svaté v 10. 00 hod.  

7. Příští neděli bude sbírka na dostavbu a na opravy. PBZ za Vaši štědrost! 
8. Eucharistická hodina; prázdninový program bohoslužeb… 

Neděle 12. 6. 
 

SLAVNOST 
NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE 

 
Dolní Lhota 

 
8. 30 

 
Mše svatá 

 
Velká Polom 

 
10. 00 

Za + Alenu Nábělkovou, manžela 
a švagra a Boží požehnání pro 
živou rodinu 

Úterý 14. 6.  
Velká Polom 

 
18. 00 

Za + Karla Pajurka, Gretku 
Filušovou a duše v očistci 

Středa 15. 6. Dolní Lhota 18. 00 Mše svatá 
Čtvrtek 16. 6. Ostrava  Pouť seniorů do OV a TV NOE 

 
Pátek 17. 6. 

 
Velká Polom 

17. 30 Adorace a svátost smíření 
18. 00 Za dar života a celou rodinu s prosbou 

o vedeni Duchem Svatým 
 

Sobota 18. 6. 
Horní Lhota 17. 00 Mše svatá s nedělní platností 

Dolní Lhota 18. 00 Mše svatá s nedělní platností 
Neděle 19. 6. 

 

Slavnost Těla a Krve 
Páně 

VP: Slavnost 1. svatého 
přijímání 

 
 

 
 

 
 

 
Velká Polom 

 
10. 00 

Za dar života – poděkování za 85 
let života a za děti, které poprvé 
přijímají JK v Euch. a jejich rodiny 


